[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                 ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.12.2022г.                              д.Успенка                                                   № 42
Об отмене постановления администрации Успенского сельсовета № 20 от 07.10.2016 «Об утверждении порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Успенского сельсовета»»
В соответствии с приказом Минфина России от 31.08.2018 № 186-н руководствуясь  Уставом Успенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Успенского сельсовета № 20 от 07.10.2016 «Об утверждении порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Успенского сельсовета»»
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                                    И.И.Азарова

C:\Documents and Settings\User\Мои документы\постановления\Постановление 42 отмена, план ФХД..doc